Que, la Subsecretaría Técnica Jurídica emitió el correspondiente dictamen legal, 

en la faz de su competencia; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma total de PESOS TRESCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS 

SETENTA Y CINCO ($ 370.575,00), a la señora Candela CONTARINO, D.N.I. N° 39.810.319, 

pagadera en doce (12) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de PESOS TREINTA MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y UNO, CON VEINTICINCO CENTAVOS ($ 30.881,25), a partir del mes 

de enero y hasta diciembre del año 2022, en función del contrato de obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago a 

favor de la señora Candela CONTARINO, D.N.I.